
VERBALE  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA  COMUNALE N.19

OGGETTO:
 APPROVAZIONE  PROTOCOLLO  D’INTESA  TRA  IL  COMUNE  DI
GUARDABOSONE  ED  IL  CIRCOLO  “AGRICOLO  TERRIERI”  PER  LA
REALIZZAZIONE  DELL’ESTATE  IN  PIAZZA  E  LE  MANIFESTAZIONI
ANNUALI.

      
 L’anno Duemiladiciassette, il  Trentuno del mese di Maggio alle ore diciotto e
minuti  zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è
riunita , la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

                                               Cognome e Nome                                            Presente

1. ZANINETTI Claudio - Sindaco                                                                                     Si
 
2. LOCCA Cesare  – Assessore                                                                                       Si

3. CACCIA Enrica - Assessore                                                                                        Si

                                                                                          Totale Presenti                  3
                                                                                          Totale Assenti                   0

   Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor BOSSI Dr.ssa Paola il
quale provvede alla redazione del presente verbale.
    
    Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.
                

PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI
GUARDABOSONE



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il  Circolo “Agricolo Terrieri” di  Guardabosone ha mansioni  legate alla crescita
culturale e civile dell’intera Comunità relazionando attività ricreative, culturali, sportive, turistiche,
come indicato all’Art.2 dello Statuto dell’Ente;

CONSIDERATO che il Comune di Guardabosone svolge manifestazioni legate al cittadino tra le
quali “Estate in Piazza” negli stessi principi del Circolo “Agricolo Terrieri”;

VISTA la bozza di “Protocollo d’intesa” composta di n. 3 articoli;

  
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e regolarità contabile espressi dai competenti Re-
sponsabili di Servizio – Cultura e Economico/Finanziario - ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs
n. 267/2000;

Con voti favorevoli N. 2 astenuti uno CACCIA Enrica i

DELIBERA

1) Di approvare “Protocollo d’intesa” con il Circolo “Agricolo Terrieri” per la realizzazione di
“Estate in Piazza e Manifestazioni annuali” secondo quanto precisamente dettagliato nel te-
sto allegato, composto di n. 3 articoli < Allegato A) parte integrante e sostanziale>;

2) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile





Letto, confermato e sottoscritto

                Il Sindaco                                                           Il Segretario Comunale
                 F.TO ZANINETTI Claudio                                 F.TO BOSSI Dr.ssa  M.Paola

        _____________________                                       _______________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  Segretario  Comunale  attesta  che  la  presente  deliberazione  viene  affissa  all’Albo
Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal                             
al                            , come previsto dall’art.124, 1° comma del T.U. Enti Locali D.Lvo 18.8.00
n.267 e ss.mm.ii.

Reg. Pubbl.______________
Guardabosone,                                                                                                                

Il Segretario Comunale
F.TO  BOSSI M.Paola

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:
□ Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art.125, 1° comma T.U.

Enti Locali D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii.

 Guardabosone,li _________________________
                                                                                           Il Segretario Comunale

                                                                                              F.TO  BOSSI  M.Paola

E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo
Guardabosone, li
                                                                                               Il Segretario Comunale

  BOSSI M.Paola

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA………………..

Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (Art.134, 3° comma, T.U. Enti Locali
D.Lvo 267 del 18.8.00)

Guardabosone, lì
Il Segretario Comunale

 BOSSI M.Paola






	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE N.19
	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA
	Il Sindaco Il Segretario Comunale
	_____________________ _______________________

	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	ATTESTA
	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

